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Associagao dos Amigos
do Hospital de Clinicas

SORTEIOS
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894.589

29 032.174
32 574.951
42 974.476
52 920.166
62 302.893
72 634.476
82 377511
92 568.393
100 132.492
11e 967.389
120 571.612
13¢ 043.335
142 801.156
152 873.293
162 864.526
17¢ 615.404
182 621.143
192 719.042
202 103.049
21¢ 981.089
220 081.059
232 270.718
240 037.431
252 000.227
262 064.865
27 592.598
282 017.328
292 874.944
302 685.740
EXTRA 354.569

10 MIL REAIS - Valor liquido
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TITULO

304.263
329.150
836.295
008.393
219.004
219.800
608.752
247.715
691.243
999.172

422.973

LUCINEIA A. B. M.
ADEMAR S. D. S.
RAFAEL J. M.
ADILSON L. P.
AGNELOB. D. S.
CAROLINE D. A. V.
VERA C. A.
CAMILA A, D. F.
IRES G. S.
SERGIO J. C.
EZANDRO C. D. S.
DINEU A. G.
CAMILAK. R.
CLAUDEMIR C.
LIz K.
EMERSON R.
ADRIANE A. N. S.
FABIANO D. 0. C.
PAULOR.D. L.
JHONIE. M. C.
DAIANE M. D. S.
LAERTES P.
MARLIV. C.
ANNAL.F.D.R.
JOSER. D. 0.
CLEVERSON F. R.
LIZETEA. C.
CANDIDO R. M.
ERICKSON J. D. A. C.
JOSE J. P.
EDSON L. D. L.

10 MIL REAIS - Valor liquido

58 42 38 44 56 51 35 39 05 48 36
15294116 03 32 07 04 52 45 20
2123171822245943556009

374633491334

SIDNEI B. B.
NELSON I. R.
MARCIA A. C.
BIANCAD. B.
DINALVAA. D. M.
ALISSON D. J. S. P.
MAURO B.
LEILAC. D. M.
ELIZETE D. B.
ROBSON W. M.

JANETE B. D. N.

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
30 PREMIOS DE R$ 1.000,00 (cada) - Valor liquido + 1 GIRO EXTRA DE R$ 5.000,00 - Valor liquido

TITULO L Nome | CIDADE | BAIRRO

10 MIL REAIS - Valor liquido

RESULTADO DO MEGAMANIA DO DIA #329 - 25/01/2026

12 SORTEIO 22 SORTEIO 32 SORTEIO 42 SORTEIO

200 MIL REAIS -Valor liquido

5919451814490958132516 0658492935035655191227
1024 32503753224107 3027 380459424346 0250603905
1501484633341228361102 2628214847185715315407

47 04 35432156

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE

TUBARAO
PINHAIS
PIRAQUARA
CURITIBA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
FAZENDA RIO GRANDE
CURITIBA
CAMPO LARGO
CURITIBA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
COLOMBO
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CAMPO LARGO
ARAUCARIA
CURITIBA
CURITIBA
TELEMACO BORBA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
RIO BRANCO DO SUL
CAMPO CAMPO
CURITIBA
PONTA GROSSA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA

[____CIDADE | BAIRRO

COLOMBO
ARAUCARIA
SAO JOSE DOS PINHAIS
SAO JOSE DOS PINHAIS

17 09 22 08 24

Roca Grande
Capela Velha
Barro Preto
Santo Antonio

CURITIBA SITIO CERCADO
TELEMACO BORBA Socomim
CURITIBA Alto Boqueirao
PIRAQUARA Jardim Itibere
CURITIBA Campo de Santana

SAO JOSE DOS PINHAIS
GUARATUBA

Borda do Campo

Cohapar

Sao Martinho
ALTO TARUMA
Jardim Caicara

Sitio Cercado

Bom Retiro
Ina
Campo de Santana
Estados
XAXIM
APARECIDO
Campo Comprido
Cidade Industrial
Contenda
Palmital
Tingui
Tatuquara
Batel
Hauer
Vila Vista Alegre
Costeira
Cidade Industrial
ARAUCARIA
Centro
Augusta
GUATUPE
Santa Terezinha
V. SOLENE
BOA VISTA
Boa Vista
Ouro Fino
Cajuru

01/02/2026
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